
 

 

 

Progetto “ADVISER”  
Automatic DeVIce for Smart dEtection of tumouRs (CUP F85F18000070007) 
POR FESR Lazio 2014-2020 Progetti Integrati - Avviso pubblico “KETs – Tecnologie abilitanti” 

 
Obiettivo 

Il progetto consiste nell’attività di R&S finalizzata alla potenziale prototipazione di un innovativo 

dispositivo medico integrato capace di effettuare diagnosi precise, rapide e semplici di malattie 

tumorali attraverso la rilevazione rapida ed ultrasensibile di marcatori specificamente predisposti. 

         

 
 

 

Procedure 
biologiche / 
Raman 

Sistema 
informatico 
MAS

HW/SW 
integration 
dispositivo 
diagnostico

Attività e risultati attesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partner e sovvenzione concessa 
 
 
 

 
€ 96.194,43 

 
€ 64.388,28 

 
€ 80.633,39 

 
€ 68.356,46 
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